
ZARZĄDZENIE NR 129/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji negocjacyjnej dla potrzeb uzgodnienia wysokości odszkodowania za 
działki gruntu wydzielone pod drogi publiczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art.33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 98 ust. 1 i ust. 3. ustawy z dnia 2l sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222 , poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025 r., poz. 1080) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stała Komisję Negocjacyjną w składzie: 

1) Pyka Piotr - Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Klama - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Monika Jasica - Członek Komisji 

4) Norbert Jaskóła - Członek Komisji 

5) Dorota Ochwat - Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji jest uzgodnienie wysokości odszkodowania za działki gruntu przejęte na własność 
przez Gminę Jemielnica na mocy art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo6ciami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 - z późn. zm.). 

§ 3. Do przeprowadzenia opisanych w § 2 negocjacji wymagana jest obecność minimum trzech członków 
powołanej w § 1 Komisji, w tym każdorazowo obecny musi być Przewodniczący Komisji lub Zastępca 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 29/19 Wójta Gminy Jemielnica z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji negocjacyjnej dla potrzeb uzgodnienia wysokości odszkodowania za działki gruntu 
wydzielone pod drogi publiczne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zżycie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BB9E50-43B7-4277-9FDA-B4493F3A295A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


